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H2L 1K6

Félix-Antoine Tremblay

Animateur - Comédien

Yeux: Brun-Vert / Cheveux: Bruns / Taille: 6' / Aptitudes:
danse, natation et plongée sous-marine (double certification),
planche a neige, permis de moto

Langues : FR / ANG (avec accent)

Télévision

2025

2023

2021

2019

2014-2019

ILS VECURENT HEUREUX
Role: Daniel Réalisation: Sandra Coppola, Juliette Gosselin Production: Passez
Go Diffusion: Crave

LA MEDIATRICE
Réle: Christian Réalisation: Isabelle Garneau Production: KOTV Diffusion: Ici
Radio-Canada Télé

LE BONHEUR
Réle: Recherchiste Réalisation: Alain Desrochers Production: Aetios Diffusion:
TVA

EPIDEMIE
Réle: Pascal Réalisation: Yan Lanouette-Turgeon Production: Sphére Média
Diffusion: TVA

LE CHALET I-V
Role: Frank Réalisation: Marie-Claude Blouin, Sébastien Gagné Production:
Passez Go Diffusion: Vrak TV, Crave
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2019

2015

2012

2019

BABY BOOMII
Réle: Homme secret Réalisation: Dominic Robert Production: Duo Productions
Diffusion: Ici Radio-Canada Télé, Véro TV

Ol
Réle: Organisateur Sun&Sound Réalisation: Frédérik d'Amours Production:
Sovimage Diffusion: TVA

LES BEAUX MALAISES
Réle: Vincent Réalisation: Francis Leclerc Production: Encore Télévision
Diffusion: TVA

LES BOBOS

Réle: Zorro Réalisation: Marc Labréche Production: Zone 3 Diffusion: Télé-
Québec

VRAK LA VIE
Role: Helliott Réalisation: Guillaume Lonergan Production: FairPlay Diffusion:
Vrak TV

MEMOIRES VIVES

Réle: Jessie Réalisation: Brigitte Couture Production: Sphére Média Diffusion:
Ici Radio-Canada Télé

MALENFANT
Role: Le militaire Réalisation: Ricardo Trogi Production: Avanti Ciné Vidéo
Diffusion: Séries Plus

MON PRECIEUX DECHET
Format: Série web Animateur Production: Casadel Films Diffusion: Bell Média

7 HEURES

Format: Série web Réalisation: Jean-Christophe et J. Lamontagne Production:
Lib.tv Diffusion: lllico.tv

LE JUDAS
Format: Série web Réle: André Réalisation: Ziad Tourna Production: Couzin
Films Diffusion: Radio-Canada.ca

TEMPS MORT
Animateur Production: BLD
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2012
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20m

20m

MAD DOG LABINE
Role: Guillaume Réalisation: Renaud Lessard et Jonathan Beaulieu-Cyr
Production: Rococoeur

TOM A LA FERME
Réle: Mathieu Réalisation: Xavier Dolan Production: Sons of Manual et MK2

EMILIE
Réle: L'ami de Bruno Réalisation: Guillaume Lonergan Production: Attraction
Images

CATIMINI
Réle: Xavier Réalisation: Nathalie St-Pierre Production: Extérieur Nuit

LAURENCE ANYWAYS
Role: Serveur Réalisation: Xavier Dolan Production: Lyla Films

STARBUCKS
Réle: Marcos Réalisation: Ken Scott Production: Caramel Films

LA MISE A L'AVEUGLE
Réle: Joueur de poker Réalisation: Simon Galiero Production: Les Films de
['Autre

Animation

2023-

2019-

2022-2024

2022-2024

2023

2023

2022-2023

2022-2023

ZENITH
Capitaine génération Y Production: KOTV Diffusion: Ici Radio-Canada Télé

PASSION POUSSIERE

Collaborateur, Animateur Production: KOTV Diffusion: IC| Radio-Canada Télg, Ici
Tou.tv Extra

LES VENDREDIS OD
Animateur Production: Toros Diffusion: Noovo

DES IDEES DE GRANDEUR DANS MA COUR
Animateur Production: Zone 3 Diffusion: Noovo

OPERATION ENFANT SOLEIL
Animateur Diffusion: TVA

MAMMOUTH
Animateur Production: Attraction Images Diffusion: Télé-Québec

DES IDEES DE GRANDEUR
Animateur Production: Zone 3 Diffusion: Noovo

CURIUM
Animateur Production: Trio Orange Diffusion: ICl Radio-Canada Télé, Ici Tou.tv
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Radio

2025

2019-2024

2022

2020

LA SOIREE MAMMOUTH 2022
Coanimateur Production: Pamplemousse Média Diffusion: Télé-Québec

APRES OD - DANS L'OUEST
Animateur Production: Toros Diffusion: Noovo

FLIRT A L'AVEUGLE
Animateur Production: KOTV Diffusion: Canal Vie

99 RAISONS D'AIMER TORONTO
Animateur Production: Productions Déferlantes Diffusion: TVA

SUCRE SALE
Chroniqueur Production: Zone 3 Diffusion: TVA

COCHON DINGUE
Animateur-invité récurrent Production: Trio Orange Diffusion: Télé-Québec

SALUT BONJOUR
Chroniqueur Production: TVA Diffusion: TVA

CODE G
Chroniqueur Production: Zone 3 Diffusion: Vrak TV

ESPACE DECOUVERTE
Chroniqueur Production: Datsit Diffusion: V Télé

ALORS ON JASE I-1I
Chroniqueur Production: La Presse Télé Diffusion: Radio-Canada Télévision

JEUX DU QUEBEC
Animateur Production: Circo de Bakuza Diffusion: RDS

LA GANG DU MATIN
Coanimateur Diffusion: Rouge FM

VERO ET LES FANTASTIQUES
Collaborateur Diffusion: Rouge FM

LES BONNES FONDATIONS (BALADO)
Animateur Production: Ici Radio-Canada Ohdio Diffusion: Ici Radio-Canada
Ohdio

ON EST TOUS DEBOUT
Collaborateur (période de Noél) Diffusion: Rouge FM



Théatre

2013

2013

2012

20m

2010

ORANGE MECANIQUE
Réle: Momo Mise en scéne: Véronique Marcotte Auteur: Adaptée de l'oeuvre de
Stanley Kubrick Théatre: L'Olympia, Montréal et tournée québécoise

2H14
Réle: Frangois (voix) Mise en scéne: Claude Poissant Auteur: David Paquet
Théatre: Maison Théatre

J.F. CHERCHE HOMME DESESPEREMENT
Role: Marc-André Mise en scéne: Martin Senéchal Auteur: Carole Tremblay
Théatre: Théatre de I'Esquisse

PIERRE, MARIE ET...LE DEMON
Role: Blaise Mise en scéne: André-Marie Coudou Auteur: Michel Marc Bouchard
Théatre: Théatre d'été de Chertsey

LA TRILOGIE DE LA VILLEGIATURE
Role: Guglielmo Mise en scéne: Alice Ronfard Auteur: Carlo Goldoni Théatre:
Théatre Lionel-Groulx

Arts de la

scene

2009-2010

2003-2008

Prix et

PASSIONARA (REVUE MUSICALE)
Danseur Production: Les Farandoles

ECCE MUNDO (REVUE MUSICALE)
Danseur Production: Les Farandoles

nominations

2023

2022,2023

DES IDEES DE GRANDEUR DANS MA COUR
Gala / Festival: Prix Gémeaux Nomination: Meilleure animation: magazine de
services ou de style de vie

LA SOIREE MAMMOUTH

Gala / Festival: Prix Gmeaux Nomination: Meilleure animation: jeunesse



2021 FLIRT A L'AVEUGLE
Gala [ Festival: Prix GEmeaux Nomination: Meilleure animation: téléréalité

2020 MON PRECIEUX DECHET
Gala / Festival: Prix Gémeaux Nomination: Meilleure animation: série produite
pour les médias numériques

2018 LE CHALET
Gala / Festival: Prix Gémeaux Nomination: Meilleur premier réle masculin
jeunesse

Formation

2010 Diplédmé du Collége Lionel-Groulx Programme: Interprétation

2010-20M Ateliers Danielle Fichaud Stage: Jeu devant la caméra



	Félix-Antoine Tremblay
	Télévision
	Web
	Cinéma
	Animation
	Radio
	Théâtre
	Arts de la scène
	Prix et nominations
	Formation


